平成 30 年９月２0 日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長 古山 清

運動会準備に伴う校時変更について

 涼風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。平素は本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがと

うございます。

 さて、9 月 30 日(日）の運動会に備え、準備を９月２8 日(金）に

行います。

 つきましては、児童の学習を下記のように変更させていただきま

す。下校時刻が早くなる学年もありますので、ご理解の上ご協力を

お願い申しあげます。

記

９月２８日(金）

１年～４年  １４：４５頃下校

 ５・６年   １６：００完全下校

※放課後学習サポートについては通常通り行っています。